













	
    Úvod
         | Platba a Doprava
         | Kontakty
      

  Infolinka: +420 777 633 902 (Po,St 7-16h | Út,Čt 7-15h | Pá 7-14h)

  
   
          Přihlásit se |
      Registrace
      





  
    [image: WellMall.cz]  

  
  0
  Ve vašem košíku máte 0 produktů zobrazit košík

  

  
  
    
      
        
          ×
          Váš nákupní košík

        

        
      V košíku zatím nic není :-(

          

        
          Pokračovat v nákupu
          Přejít do košíku / objednat
        

      

    

  


  
    


  





  	
      Kategorie zboží
      

    


  	
      SPRCHOVÉ KOUTY
     
	
      SPRCHOVÉ DVEŘE
     
	
      SPRCHOVÉ VANIČKY
     
	
      VANOVÉ ZÁSTĚNY
     


  





  
    [image: Heureka Ověřeno] Heureka certifikát
 Ověřeno zákazníky
  


  
    [image: 10 let] Již přes 10 let na trhu
 děkujeme za vaši důvěru
  


  
        WellMall
 Vše pro vaši koupelnu
  















    Úvod
     » Koupelny
     » Sprchové boxy
     » BIANCA 120x80 pravá Sprchový box
    
  « Do kategorie







Sleva 10 %




Doprava zdarma
  

  [image: BIANCA 120x80 pravá Sprchový box]






  
		[image: BIANCA 120x80 pravá Sprchový box]
	[image: BIANCA 120x80 pravá Sprchový box]
	[image: BIANCA 120x80 pravá Sprchový box]
	[image: BIANCA 120x80 pravá Sprchový box]
	[image: BIANCA 120x80 pravá Sprchový box]
	[image: BIANCA 120x80 pravá Sprchový box]
	[image: BIANCA 120x80 pravá Sprchový box]
	[image: BIANCA 120x80 pravá Sprchový box]



	





  





Feel BIANCA 120x80 pravá Sprchový box




   Tento produkt již bohužel není v naší nabídce a nelze jej objednat. Můžete se podívat na podobné produkty.



















  


  	Popis produktu
	Soubory ke stažení
	Podobné produkty


  
    
      
            
      
      
      
        

            Sprchový box BIANCA vyniká svými čistými bílými liniemi. Jeho bílé rámové profily a středový panel je také výborný pro následnou údržbu sprchového boxu při používání.


Rozměr: 120 x 80 x 195 cm

PRAVÉ provedení

Výška vaničky: 12 cm


Rám: hliníkový - bílý

Výplň: Dveře: tvrzené sklo Woven - 4 mm

Zadní stěny: tvrzené sklo Bílé - 4 mm


Nyní jsme pro Vás připravili NOVINKU !!! Ke stálicím našeho sortimentu o velikosti 80x80 a 90x90 nyní přibyl Sprchový box BIANCA o velikosti 100x80 a 120x80 cm.


[image: ]


Sprchový box Bianca ocení zákazníci do podkroví a chat, kde je velmi důležitá výška boxu. U sprchového boxu Bianca se právě na tyto zákazníky myslelo.

Svoji výškou 195 cm je jasnou královnou.


[image: ]


Při výběru věnujte pozornost výběru stranové varianty boxů!!! V případě nejasností neváhejte kontaktovat naši info linku.


[image: ]


Na sprchovém boxu Bianca jistě oceníte nejen jeho pevné hliníkové profily v bílé barvě, které zajišťují nejen perfektní stabilitu sprchového boxu, ale také jeho maximální těsnost.


[image: ]


Strukturované Bezpečnostní sklo Woven silné 4 mm zajistí samozřejmě bezpečí při sprchování.


[image: ]


Sprchový box Bianca překvapí velmi bytelnou vaničkou o výšce 12 cm a hloubkou 4 cm, která je vyztužená pevným ocelovým rámem a nastavitelnými nožičkami.




Jednobodové madlo v bílé barvě nijak neruší čistou linii a vzhled boxu.


[image: ]


Údržbu sprchového boxu Bianca usnadňují také vycvakávací kolečka rámu dveří, díky kterým se dostanete i do běžně těžko přístupných míst.


[image: ]


Montáž sprchového boxu Bianca je velmi jednoduchá a rychlá.


Součástí sprchového boxu BIANCA je:

• páková vodovodní baterie

• sprchová hadice

• sprchová hlavice ( růžice )

• držák sprchy

• samonosná sprchová vanička

• zkušební sifon zdarma

 


Příslušenství k instalaci - doporučujeme přikoupit spolu s boxem

• vaničkový sifon


Silikon na utěsnění

Flexi hadice 2x k připojení vody do boxu (není součástí produktu)

Kulový rohový kohout s filtrem 2x (není součástí produktu)


Jelikož již do boxu nelze navrtávat žádné doplňky, je super vychytávkou polička s vacuovým systémem přichycení přímo na stěnu boxu. (není součástí boxu)

      

            

      
            
              
        
        Vlastnosti produktu

        	Průměr odpadu [mm]:	50 
	Vanička:	akrylát 
	šířka (cm):	80 
	délka (cm):	120 
	výška (cm):	195 
	šířka průchodu (cm):	52 
	rádius:	R55 
	tvar:	asymetrický 
	otevírání:	posuvné 
	stranová varianta:	pravá 
	pevné díly (ks):	2 
	pohyblivé díly (ks):	2 
	komplet (zástěna+vanička):	Ano 
	výplň (materiál):	sklo - Woven/Bílé 
	síla výplně (mm):	4 
	povrchová úprava :	Cleaner 
	profil (materiál):	hliník - bílý 
	Hmotnost:	74.00 kg
	Záruka:	24 měsíců


        

            

            

      
            
            
            
      

      
      Jak zákazníci hodnotí tento produkt?

      
      
            
        
          
            Bureš,Michal, 13.2.2022

             100% spokojenost

          

          
            
              kus sprcháče

            

                        
              	 luxus, můj první


              

            

                      

        

      

                  
        
          
            Vyskočil, Lubná, 7.1.2022

             90% spokojenost

          

          
            
              dlouho jsme čekali na naskladnění, teď již jsou..minulý týden konečně montáž....

            

                        
              	 pevné skla
	 vejdeme se i s manželkou :-)
	 líbí se i sousedům


              	 čekací doba na model


            

                      

        

      

      
            

      
      

      
      
      
        
        
        
      

      
            
      
    

        
      	BiancaLow2022.pdf - Soubor


    

                
      
              
          NOTRE 80 BÍLÝ Sprchový box čtvrtkruhový bez panelu

          
            
                        Sleva 25 %
                                                                                    

          [image: NOTRE 80 BÍLÝ Sprchový box čtvrtkruhový bez panelu]          

          
            15 220 Kč20 210 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          NOTRE 90 BÍLÝ Sprchový box čtvrtkruhový bez panelu

          
            
                        Sleva 26 %
                                                                                    

          [image: NOTRE 90 BÍLÝ Sprchový box čtvrtkruhový bez panelu]          

          
            16 360 Kč21 860 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          NOTRE 100 BÍLÝ Sprchový box čtvrtkruhový bez panelu

          
            
                        Sleva 34 %
                                                                                    

          [image: NOTRE 100 BÍLÝ Sprchový box čtvrtkruhový bez panelu]          

          
            15 990 Kč24 180 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          NOTRE 80 ČERNÝ Sprchový box čtvrtkruhový bez panelu

          
            
                        Sleva 25 %
                                                                                    

          [image: NOTRE 80 ČERNÝ Sprchový box čtvrtkruhový bez panelu]          

          
            15 730 Kč20 870 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


            

    

          













  










[image: ]








[image: ]










      

        
        

        


        
        

        
            
        







  
              
        
        [image: hoz]

        
        14.3.2023

        
        [image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz]        

        

        S dodávkou jsem byl maximálně spokojen, vše proběhlo rychle, zboží bylo v pořádku. Návod na montáž by mohl být přehlednější, ale dá se to podle něj hravě zvládnout....

        Zobrazit více recenzí na Heuréce ›

        

        

      

      

      
    WellMall s.r.o.




  
    





  
 
  
    
      
        [image: WellMall.cz]

        WellMall s.r.o.
 Tovární 576, 679 32  SVITÁVKA

      

      
        
          

IČ: 28799968
 DIČ: CZ28799968


          

+420 777 633 902
 info@wellmall.cz


        

        © 2024 WellMall s.r.o.

      

    

  

  
    
    
      Facebook

      
      	Úvod
	Jak nakupovat
	Nejčastější dotazy
	Partneři stránek


    

    
      Youtube

      
      	Platba a Doprava
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Zpracování osobních údajů


    

    
      Blog

      
      	O nás
	Kontakty
	Akce a články


    

  



  

  [image: Platební brána ComGate]























[image: ]




   

